
18 judoka. Tirage : 13-10-2018 08:08:59

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

TETILLON Luisa USM.SARAN - CVL (CB) 1 X
10 -0

00 -0
1 10 1

LUCAS Romane BOUFFEMONT ATHL - IDF (1D) 2
00 -0

00 -0
X 1 0 3

GIRAULT Line AJ 61 - NOR (CM) 3 X
01 -0

01 -0
1 0 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

TRUBERT Blandine AS.MONTS JUDO - CVL (CM) 1 X X 0 0 3

MOINARD Marion JUDO CLUB EXCID - AQU (2D) 2
10 -0

00 -0

01 -0

01 -0
2 10 1

LAPEYRE Sandrine JCPIF - IDF (2D) 3
10 -0

00 -0
X 1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

DURAND Astrid JC PLESSEEN - PDL (1D) 1
11 -0

00 -0
X 1 10 2

AUDAS Melanie JC DE LA GRANDE - IDF (CM) 2 X X 0 0 3

LE CAM Alyson A.J.MORBIHAN - BRE (2D) 3
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 2Poule 1  (48 kg)

Tapis 2Poule 2 (48 kg)

Tapis 2Poule 3 (48 kg)

CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL 3D - Villebon-sur-Yvette
POULES (Le13-10-2018)

 1/25 



18 judoka. Tirage : 13-10-2018 08:08:59

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

CHARRON Ael DOJO OLYMPIC - ARA (1D) 1
01 -0

00 -0

10 -0

01 -0
2 11 1

LAGRANGE Alice J.C.ST MARCEL - BFC (3D) 2 X X 0 0 3

TRENET Elodie SGS JUDO - IDF (1D) 3 X
00 -0

00 -0
1 1 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

PAUSE Pauline US SALAZES - REU (2D) 1 X
11 -0

00 -0
1 10 1

COMPERE Melyna AJ 61 - NOR (1D) 2
00 -0

00 -0
X 1 0 3

DEFFENAIN Stephanie NEUVILLE EN FER - HDF (1D) 3 X
10 -0

00 -0
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

DESAILLOUD-ROSEREN Crytelle CANNESRANGUIN - PACA (CM) 1 X X 0 0 3

KOCH Maeva DP LAMBALLE - BRE (2D) 2
10 -0

00 -0

10 -0

01 -0
2 20 1

MOREIRA Kathleen JC CREVECOEUR - HDF (2D) 3
10 -0

00 -0
X 1 11 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 2Poule 4 (48 kg)

Tapis 2Poule 5 (48 kg)

Tapis 2Poule 6 (48 kg)

CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL 3D - Villebon-sur-Yvette
POULES (Le13-10-2018)

 2/25 



KOCH M.
 

TRENET E.
 00 -0 / 00-0

PAUSE P.
 11 -0 / 00-0

TRENET E.
 01 -0 / 00-2

GIRAULT L.
 10 -0 / 01-0

PAUSE P.
 10 -0 / 00-0

PAUSE P.
 

PAUSE P.
 01 -0 / 00-0

DEFFENAIN S.
 10 -1 / 00-0

DEFFENAIN S.
 10 -0 / 00-0

DEFFENAIN S.
 10 -0 / 00-1

LE CAM A.
 

CHARRON A.
 

CHARRON A.
 10 -0 / 00-0

MOREIRA K.
 11 -1 / 00-0

 

2D DP LAMBALLE - BREKOCH Maeva
   --------------------------------------------------------------- 

2D JUDO CLUB EXCID - AQUMOINARD Marion
1D SGS JUDO - IDFTRENET Elodie

CM AJ 61 - NORGIRAULT Line
1D JC PLESSEEN - PDLDURAND Astrid

2D US SALAZES - REUPAUSE Pauline
   --------------------------------------------------------------- 

1D NEUVILLE EN FER - HDFDEFFENAIN Stephanie
CB USM.SARAN - CVLTETILLON Luisa

2D A.J.MORBIHAN - BRELE CAM Alyson
   --------------------------------------------------------------- 

   --------------------------------------------------------------- 
1D DOJO OLYMPIC - ARACHARRON Ael

2D JCPIF - IDFLAPEYRE Sandrine
2D JC CREVECOEUR - HDFMOREIRA Kathleen

Senior F 48 kg
Nb. Judoka : 12

Tirage : 13-10-2018 11:25:34

1. PAUSE Pauline US SALAZES - REU

2. DEFFENAIN Stephanie NEUVILLE EN FER - HDF

3. TRENET Elodie SGS JUDO - IDF

3. CHARRON Ael DOJO OLYMPIC - ARA

5. MOREIRA Kathleen JC CREVECOEUR - HDF

5. KOCH Maeva DP LAMBALLE - BRE

5. LE CAM Alyson A.J.MORBIHAN - BRE

5. GIRAULT Line AJ 61 - NOR

CLASSEMENT

CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL 3D - Villebon-sur-Yvette
TABLEAU (Le13-10-2018)
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24 judoka. Tirage : 13-10-2018 08:09:30

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

BERREHIL Sarah JUDO CLUB DEMOU - IDF (2D) 1
01 -0

00 -0

01 -0

00 -0
2 2 1

DUSEHU Chloe DOJO ALTKIRCH - GRE (2D) 2 X X 0 1 3

DAVID Marjorie JC MORESTEL - ARA (2D) 3 X
11 -0

01 -0
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

MESSIO Romane ST MARCEL JUDO - NOR (1D) 1
10 -0

00 -0
X 1 10 1

BALLESTERO Laurine C CHARTRES JUDO - CVL (1D) 2 X
10 -0

00 -0
1 10 2

LE BLANC Alicia J.C.M.B - BRE (1D) 3
01 -0

01 -0
X 1 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

BRIVAL Jaycee SGS JUDO - IDF (CM) 1
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

MAIGNAN Camille PASSIONJUDO35 - BRE (1D) 2 X
10 -0

00 -0
1 10 2

BLAISE Oceane JC PTE-ROSSELLE - GRE (1D) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 4Poule 1  (52 kg)

Tapis 4Poule 2 (52 kg)

Tapis 4Poule 3 (52 kg)

CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL 3D - Villebon-sur-Yvette
POULES (Le13-10-2018)
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24 judoka. Tirage : 13-10-2018 08:09:30

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

NEMES Laurianne KODOKAN LA CIOT - PACA (2D) 1 X X 0 0 3

BRUNEAU Marlene CAHORS JUDO - OCC (2D) 2
01 -0

00 -1
X 1 1 2

DRAY Zlatka BRESSE SAONE JU - ARA (2D) 3
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

ONOSEKE Byby RSC CHAMPIGNY - IDF (1D) 1 X X 0 0 3

GARCIA Angelique SASSENAGE JC - ARA (2D) 2
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

BABI Alda FAN (AND) - AND (1D) 3
10 -0

00 -0
X 1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

MOREL Zelie JC TOURAINE - CVL (1D) 1
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

BENLALA Assia JCFP AULNAY - IDF (2D) 2 X X 0 0 3

GAUCHE Ophelie ACAMA - HDF (2D) 3 X
00 -0

00 -1
1 0 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 4Poule 4 (52 kg)

Tapis 4Poule 5 (52 kg)

Tapis 4Poule 6 (52 kg)

CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL 3D - Villebon-sur-Yvette
POULES (Le13-10-2018)
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24 judoka. Tirage : 13-10-2018 08:09:30

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

AKSIONOVA Ruta J C JUNIVILLE - GRE (1D) 1 X
10 -0

00 -0
1 10 2

MICHEL Anne Laure ASBR JUDO JUJIT - IDF (1D) 2
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

AUBOYER Camille J C MIOSSON - AQU (2D) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

VIGNAUD Melina J.A. ISLE JUDO - AQU (1D) 1 X X 0 0 3

HEULLANT Maeva AJP - PACA (1D) 2
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

MASSINOT Clara JUDO CLUB TRUN - NOR (2D) 3
10 -0

00 -0
X 1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 4Poule 7  (52 kg)

Tapis 4Poule 8 (52 kg)

CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL 3D - Villebon-sur-Yvette
POULES (Le13-10-2018)
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BRIVAL J.
 10 -0 / 00-0

BRIVAL J.
 00 -0 / 00-0

BRIVAL J.
 01 -0 / 00-0

AKSIONOVA R.
 10 -0 / 00-0

BERREHIL S.
 10 -1 / 00-1

BERREHIL S.
 10 -0 / 00-0

MOREL Z.
 10 -0 / 00-0

BRIVAL J.
 10 -0 / 00-0

GARCIA A.
 10 -0 / 00-0

GARCIA A.
 10 -0 / 00-0

GARCIA A.
 10 -0 / 00-0

MICHEL A.
 10 -0 / 00-2

DRAY Z.
 10 -0 / 00-F

HEULLANT M.
 11 -0 / 00-1

HEULLANT M.
 10 -0 / 00-0

 

2D JUDO CLUB TRUN - NORMASSINOT Clara
CM SGS JUDO - IDFBRIVAL Jaycee

1D J C JUNIVILLE - GREAKSIONOVA Ruta
1D ST MARCEL JUDO - NORMESSIO Romane

1D FAN (AND) - ANDBABI Alda
2D JUDO CLUB DEMOU - IDFBERREHIL Sarah

1D JC TOURAINE - CVLMOREL Zelie
2D CAHORS JUDO - OCCBRUNEAU Marlene

2D SASSENAGE JC - ARAGARCIA Angelique
1D PASSIONJUDO35 - BREMAIGNAN Camille

1D ASBR JUDO JUJIT - IDFMICHEL Anne Laure
1D C CHARTRES JUDO - CVLBALLESTERO Laurine

2D BRESSE SAONE JU - ARADRAY Zlatka
2D JC MORESTEL - ARADAVID Marjorie

1D AJP - PACAHEULLANT Maeva
2D ACAMA - HDFGAUCHE Ophelie

Senior F 52 kg
Nb. Judoka : 16

Tirage : 13-10-2018 10:28:15

1. BRIVAL Jaycee SGS JUDO - IDF

2. GARCIA Angelique SASSENAGE JC - ARA

3. HEULLANT Maeva AJP - PACA

3. BERREHIL Sarah JUDO CLUB DEMOU - IDF

5. AKSIONOVA Ruta J C JUNIVILLE - GRE

5. DRAY Zlatka BRESSE SAONE JU - ARA

5. MOREL Zelie JC TOURAINE - CVL

5. MICHEL Anne Laure ASBR JUDO JUJIT - IDF

CLASSEMENT

CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL 3D - Villebon-sur-Yvette
TABLEAU (Le13-10-2018)
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27 judoka. Tirage : 13-10-2018 08:09:53

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

MICHEL Maureen AJ 61 - NOR (1D) 1 X
10 -0

00 -0
1 10 2

MAILLE Mathilde ACBB BOULOGNE - IDF (1D) 2
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

BARON Valerie JUDO CLUB ORME - GRE (3D) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

PEGOUD Emilie JC MORESTEL - ARA (2D) 1
10 -0

00 -0

01 -0

00 -0
2 11 1

HODE Emie ALLIANCE M&L - PDL (1D) 2 X
00 -1

00 -0
1 0 2

LABOISE Flore Lou OLYMPIA JUDO 31 - OCC (1D) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

DAVID Maelle CPB RENNES JUDO - BRE (1D) 1
10 -0

01 -1

10 -0

00 -0
2 20 1

REAL Maelle JC PONTAULT - IDF (1D) 2 X
10 -0

00 -0
1 11 2

COCOZ Luana ALBENS JUDO - ARA (1D) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 6Poule 1  (57 kg)

Tapis 6Poule 2 (57 kg)

Tapis 6Poule 3 (57 kg)

CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL 3D - Villebon-sur-Yvette
POULES (Le13-10-2018)
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27 judoka. Tirage : 13-10-2018 08:09:53

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

IMBERT Ludivine CAHORS JUDO - OCC (2D) 1
11 -0

00 -1
X 1 10 2

CYRILE M-Helene JC ISSOUDUN - CVL (4D) 2 X X 0 0 3

LOTTON Claire JUDOPAYSVILAINE - BRE (2D) 3
10 -0

00 -0

11 -1

00 -2
2 20 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

BOUQUET Vahine VILLENEUVE AVIG - PACA (2D) 1 X
10 -0

00 -1
1 10 2

RUSSAOUEN Emma SGS JUDO - IDF (1D) 2
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

XUEREB Pauline MARSANNAY JC - BFC (2D) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

COUCHET Celine ALL JUDO TOUL - GRE (1D) 1 X X 0 0 3

MIGNARD Claire RACING JUDO NIC - PACA (1D) 2
10 -0

00 -0

11 -1

00 -0
2 20 1

RANCHER Cyrielle USJ86 - AQU (1D) 3
10 -0

00 -0
X 1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 6Poule 4 (57 kg)

Tapis 6Poule 5 (57 kg)

Tapis 6Poule 6 (57 kg)

CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL 3D - Villebon-sur-Yvette
POULES (Le13-10-2018)
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27 judoka. Tirage : 13-10-2018 08:09:53

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

COLLAS Clemence CERCLE J.VESOUL - BFC (1D) 1
11 -1

00 -1
X 1 10 1

FRABOULET Alexandra JCB SAUMUROIS - PDL (2D) 2 X
10 -0

00 -0
1 10 1

DELMAS PONS Abella A.J.D.PÉRIGORD - AQU (2D) 3
10 -0

00 -0
X 1 10 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

CHAN KY TO Diane SUCY JUDO - IDF (1D) 1
00 -0

00 -0

01 -0

00 -0
2 1 1

RONDEVAIR Camille STADE CLERMONT - ARA (1D) 2 X
10 -0

00 -0
1 10 2

FOUCHE Julie JC VERQUIN - HDF (2D) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

SIMONIN Marie CORMONTREUIL - GRE (2D) 1
10 -0

01 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

LUCAS Marine S.C.A.PITRES - NOR (1D) 2 X X 0 1 3

LACAM Kathleen JC PROUVY - HDF (2D) 3 X
10 -0

00 -0
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 6Poule 7  (57 kg)

Tapis 6Poule 8 (57 kg)

Tapis 6Poule 9 (57 kg)

CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL 3D - Villebon-sur-Yvette
POULES (Le13-10-2018)
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CHAN KY TO D.
 

CHAN KY TO D.
 01 -0 / 01-0

CHAN KY TO D.
 10 -0 / 00-0

LOTTON C.
 10 -0 / 00-0

MAILLE M.
 

BOUQUET V.
 

DAVID M.
 00 -0 / 00-0

DAVID M.
 

COLLAS C.
 

LACAM K.
 01 -0 / 00-0

LOTTON C.
 10 -0 / 00-0

LACAM K.
 10 -0 / 00-0

LOTTON C.
 

LOTTON C.
 10 -0 / 00-0

HODE E.
 

RUSSAOUEN E.
 10 -0 / 00-0

SIMONIN M.
 

RONDEVAIR C.
 10 -0 / 00-0

RONDEVAIR C.
 00 -0 / 00-0

RUSSAOUEN E.
 10 -0 / 00-0

RONDEVAIR C.
 01 -0 / 00-0

DELMAS PONS A.
 

DELMAS PONS A.
 10 -0 / 01-0

PEGOUD E.
 

RUSSAOUEN E.
 

RUSSAOUEN E.
 10 -0 / 00-0

RUSSAOUEN E.
 10 -0 / 00-0

IMBERT L.
 10 -0 / 00-0

MIGNARD C.
 

MIGNARD C.
 10 -0 / 00-0

FRABOULET A.
 

 

   --------------------------------------------------------------- 
1D SUCY JUDO - IDFCHAN KY TO Diane

   --------------------------------------------------------------- 
1D ACBB BOULOGNE - IDFMAILLE Mathilde

   --------------------------------------------------------------- 
2D VILLENEUVE AVIG - PACABOUQUET Vahine

1D CPB RENNES JUDO - BREDAVID Maelle
   --------------------------------------------------------------- 

1D CERCLE J.VESOUL - BFCCOLLAS Clemence
   --------------------------------------------------------------- 

2D JC PROUVY - HDFLACAM Kathleen
1D USJ86 - AQURANCHER Cyrielle

   --------------------------------------------------------------- 
2D JUDOPAYSVILAINE - BRELOTTON Claire

   --------------------------------------------------------------- 
1D ALLIANCE M&L - PDLHODE Emie

   --------------------------------------------------------------- 
2D CORMONTREUIL - GRESIMONIN Marie

1D STADE CLERMONT - ARARONDEVAIR Camille
1D JC PONTAULT - IDFREAL Maelle

   --------------------------------------------------------------- 
2D A.J.D.PÉRIGORD - AQUDELMAS PONS Abella

2D JC MORESTEL - ARAPEGOUD Emilie
   --------------------------------------------------------------- 

1D SGS JUDO - IDFRUSSAOUEN Emma
   --------------------------------------------------------------- 

2D CAHORS JUDO - OCCIMBERT Ludivine
1D AJ 61 - NORMICHEL Maureen

1D RACING JUDO NIC - PACAMIGNARD Claire
   --------------------------------------------------------------- 

   --------------------------------------------------------------- 
2D JCB SAUMUROIS - PDLFRABOULET Alexandra

Senior F 57 kg
Nb. Judoka : 19

Tirage : 13-10-2018 11:23:27

1. RUSSAOUEN Emma SGS JUDO - IDF

2. LOTTON Claire JUDOPAYSVILAINE - BRE

3. CHAN KY TO Diane SUCY JUDO - IDF

3. RONDEVAIR Camille STADE CLERMONT - ARA

5. DELMAS PONS Abella A.J.D.PÉRIGORD - AQU
5. MIGNARD Claire RACING JUDO NIC - PACA

5. LACAM Kathleen JC PROUVY - HDF

5. DAVID Maelle CPB RENNES JUDO - BRE

CLASSEMENT

CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL 3D - Villebon-sur-Yvette
TABLEAU (Le13-10-2018)
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36 judoka. Tirage : 13-10-2018 08:10:17

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

HOLZSCHERER Sophie JC SARREBOURG - GRE (1D) 1 X
01 -0

00 -0
1 2 2

BASTIN Anne Laure TOURNEFEUILLE J - OCC (2D) 2
10 -0

01 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

PREVITALI Coline J.C.D ALBRET NE - AQU (1D) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

ADNAUD Sophia BUDO CLUB CERGY - IDF (1D) 1 X X 0 0 3

GIRARD Chloe LAFERRIERE JUDO - PDL (1D) 2
10 -0

00 -0
X 1 10 2

LAGNIET Isoline JC ST JEAN BDS - ARA (3D) 3
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

AIRIAUD Valentine AL LE PELLERIN - PDL (2D) 1 X
10 -0

00 -F
1 0 2

BAUD Anne-Sophie SGS JUDO - IDF (1D) 2
10 -0

00 -0

10 -0

00 -F
2 20 1

LANGLOIS Christelle EVA JUDO - NOR (2D) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 8Poule 1  (63 kg)

Tapis 8Poule 2 (63 kg)

Tapis 8Poule 3 (63 kg)

CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL 3D - Villebon-sur-Yvette
POULES (Le13-10-2018)
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36 judoka. Tirage : 13-10-2018 08:10:17

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

MONTEROSSO Elodie JUDO KWAI MOU - PACA (3D) 1
10 -0

00 -0

00 -0

00 -0
2 10 1

MACADRE Claire CORMONTREUIL - GRE (1D) 2 X X 0 0 3

OLLIVIER Estelle JCFL-GRADIGNAN - AQU (2D) 3 X
10 -0

00 -0
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

ESPOSITO Julie AL ESPERANCE - AQU (2D) 1 X X 0 1 3

GIOVANNELLI Lina OM JUDO - PACA (1D) 2
10 -0

01 -0

11 -0

00 -1
2 20 1

POVEDANO Lia FAN (AND) - AND (1D) 3
10 -0

00 -M
X 1 0 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

BOULBERHANE Rym UJ TOURAINE - CVL (1D) 1
10 -0

00 -0

11 -0

00 -1
2 20 1

GALY Chloe VILLENEUVE AVIG - PACA (1D) 2 X
10 -0

00 -0
1 10 2

PINTO Helena DOJO FRANC-COMT - BFC (2D) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 8Poule 4 (63 kg)

Tapis 8Poule 5 (63 kg)

Tapis 8Poule 6 (63 kg)

CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL 3D - Villebon-sur-Yvette
POULES (Le13-10-2018)
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36 judoka. Tirage : 13-10-2018 08:10:17

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

BAGGENSTOS Laura ETOILE SP.LIVAR - NOR (2D) 1
10 -0

01 -0
X 1 10 2

NECTOUX Annabelle MACON JUDO - BFC (1D) 2 X X 0 1 3

DE LOOSE Pauline ALLIANCE JUDO59 - HDF (2D) 3
11 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

TETAULT Caroline BOURGES JUDO - CVL (2D) 1
11 -0

00 -0
X 1 11 2

LAURENT Camille CPB RENNES JUDO - BRE (2D) 2 X X 0 0 3

CIERPISZ Marine DC WASQUEHAL - HDF (1D) 3
10 -0

01 -0

00 -0

00 -0
2 10 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

COUDERT Noemie JC DE SURESNES - IDF (1D) 1
00 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 10 1

BAGOT Charlotte US ETREPAGNY - NOR (1D) 2 X X 0 0 3

GILLE Emeline DOJO DE FOIX - OCC (2D) 3 X
00 -0

00 -1
1 0 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 8Poule 7  (63 kg)

Tapis 8Poule 8 (63 kg)

Tapis 8Poule 9 (63 kg)

CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL 3D - Villebon-sur-Yvette
POULES (Le13-10-2018)
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36 judoka. Tirage : 13-10-2018 08:10:17

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

MARTIN Nathalie CORSE CURTINESE - COR (CV) 1 X X 0 0 3

MATHEVON Laura J.C.BEAUMONTOIS - OCC (1D) 2
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

DURONEA Lisa AVIRONBAYONNAIS - AQU (1D) 3
10 -0

00 -1
X 1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

GUIDET Charlyne ASQUETIGNY JUDO - BFC (2D) 1
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

SARI Melanie JC PTE-ROSSELLE - GRE (2D) 2 X
10 -0

00 -0
1 10 2

CHEVALLIER Alizee ANNEMASSE - ARA (1D) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

DARRAS Lisa JUDOPAYSVILAINE - BRE (1D) 1
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

HILDENBRAND Celine E. COMBAT THANN - GRE (3D) 2 X X 0 0 3

CELLIER Manon AS.CHANCEAUX - CVL (1D) 3 X
10 -0

00 -0
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 8Poule 10 (63 kg)

Tapis 8Poule 11  (63 kg)

Tapis 8Poule 12 (63 kg)

CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL 3D - Villebon-sur-Yvette
POULES (Le13-10-2018)
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BAUD A.
 

BAUD A.
 10 -0 / 00-0

COUDERT N.
 00 -1 / 00-1

COUDERT N.
 00 -1 / 00-0

HOLZSCHERER S.
 01 -0 / 01-0

COUDERT N.
 

COUDERT N.
 00 -0 / 00-1

TETAULT C.
 10 -0 / 00-0

DARRAS L.
 

GALY C.
 10 -0 / 01-1

GUIDET C.
 10 -0 / 00-0

GALY C.
 10 -0 / 00-0

GUIDET C.
 

GUIDET C.
 10 -0 / 00-0

POVEDANO L.
 10 -0 / 00-2

BASTIN A.
 10 -0 / 00-0

BASTIN A.
 

BASTIN A.
 10 -0 / 00-0

BASTIN A.
 10 -0 / 00-0

BASTIN A.
 10 -0 / 00-0

SARI M.
 10 -0 / 00-0

OLLIVIER E.
 10 -0 / 00-0

OLLIVIER E.
 00 -0 / 00-0

BOULBERHANE R.
 

GILLE E.
 10 -0 / 00-0

GILLE E.
 01 -1 / 00-0

GIOVANNELLI L.
 10 -0 / 00-0

CIERPISZ M.
 

GIRARD C.
 01 -0 / 00-0

GIOVANNELLI L.
 10 -0 / 00-0

GIOVANNELLI L.
 

 

1D SGS JUDO - IDFBAUD Anne-Sophie
   --------------------------------------------------------------- 

3D JUDO KWAI MOU - PACAMONTEROSSO Elodie
1D JC SARREBOURG - GREHOLZSCHERER Sophie

   --------------------------------------------------------------- 
1D JC DE SURESNES - IDFCOUDERT Noemie

2D ETOILE SP.LIVAR - NORBAGGENSTOS Laura
2D BOURGES JUDO - CVLTETAULT Caroline

   --------------------------------------------------------------- 
1D JUDOPAYSVILAINE - BREDARRAS Lisa

3D JC ST JEAN BDS - ARALAGNIET Isoline
1D VILLENEUVE AVIG - PACAGALY Chloe

   --------------------------------------------------------------- 
2D ASQUETIGNY JUDO - BFCGUIDET Charlyne

1D FAN (AND) - ANDPOVEDANO Lia
1D AVIRONBAYONNAIS - AQUDURONEA Lisa

2D TOURNEFEUILLE J - OCCBASTIN Anne Laure
   --------------------------------------------------------------- 

2D JC PTE-ROSSELLE - GRESARI Melanie
2D ALLIANCE JUDO59 - HDFDE LOOSE Pauline

2D JCFL-GRADIGNAN - AQUOLLIVIER Estelle
1D AS.CHANCEAUX - CVLCELLIER Manon

   --------------------------------------------------------------- 
1D UJ TOURAINE - CVLBOULBERHANE Rym

2D AL LE PELLERIN - PDLAIRIAUD Valentine
2D DOJO DE FOIX - OCCGILLE Emeline

   --------------------------------------------------------------- 
1D DC WASQUEHAL - HDFCIERPISZ Marine

1D J.C.BEAUMONTOIS - OCCMATHEVON Laura
1D LAFERRIERE JUDO - PDLGIRARD Chloe

   --------------------------------------------------------------- 
1D OM JUDO - PACAGIOVANNELLI Lina

Senior F 63 kg
Nb. Judoka : 24

Tirage : 13-10-2018 11:41:44

1. BASTIN Anne Laure TOURNEFEUILLE J - OCC

2. COUDERT Noemie JC DE SURESNES - IDF

3. GUIDET Charlyne ASQUETIGNY JUDO - BFC

3. GIOVANNELLI Lina OM JUDO - PACA

5. OLLIVIER Estelle JCFL-GRADIGNAN - AQU

5. GALY Chloe VILLENEUVE AVIG - PACA

5. BAUD Anne-Sophie SGS JUDO - IDF

5. GILLE Emeline DOJO DE FOIX - OCC

CLASSEMENT

CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL 3D - Villebon-sur-Yvette
TABLEAU (Le13-10-2018)
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17 judoka. Tirage : 13-10-2018 08:28:19

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

BAUER Cyrielle J.C.QUATZENHEIM - GRE (1D) 1
10 -0

01 -0

01 -1

00 -0
2 11 1

BECHELLI Maeva LA ROCHELLE JUD - AQU (1D) 2 X
10 -0

00 -0
1 11 2

SEGARD Eloise JCBB - HDF (3D) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

VAUCOURT Lucie J.J.C. DOMBASLE - GRE (CM) 1 X
10 -0

00 -0
1 10 2

FERREIRA Juliana USORLEAN.LOIRET - CVL (2D) 2
00 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 10 1

HOURCADE Anais AEL JUDO MAULEO - AQU (1D) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

LAVERGNE Laura JUDO CLUB DRANC - IDF (2D) 1 X X 0 0 3

LE BORGNE Emma A.J.MORBIHAN - BRE (2D) 2
10 -0

00 -0
X 1 10 2

PAILLASSON Lucie JC SAONE VALLEE - ARA (1D) 3
01 -2

00 -0

01 -0

00 -0
2 2 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 1Poule 1  (70 kg)

Tapis 1Poule 2 (70 kg)

Tapis 1Poule 3 (70 kg)

CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL 3D - Villebon-sur-Yvette
POULES (Le13-10-2018)
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17 judoka. Tirage : 13-10-2018 08:28:19

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

AIDARA Brigitte AGPF77 - IDF (1D) 1
11 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

CANIVET Chloe C.A.M. CAUDEBEC - NOR (1D) 2 X X 0 0 3

ALLAL Safia JC ESPOIR TARDE - HDF (CM) 3 X
10 -0

00 -H
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

TABET Safiya ERITO 91 - IDF (1D) 1 X
10 -0

00 -0
1 10 2

GUILLERME Solene JC EST LYONNAIS - ARA (1D) 2
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

SAFE-QUESSANDIER Angelique FORGES DOJO 76 - NOR (2D) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 V P C

LE GALL Tiphaine DP LORIENT - BRE (3D) 1
10 -0

00 -0
1 10 1

THIAM Angelique JUDO JURANÇON - AQU (CB) 2 X 0 0 2

Ordre combats : 1-2   

Tapis 1Poule 4 (70 kg)

Tapis 1Poule 5 (70 kg)

Tapis 1Poule 6 (70 kg)

CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL 3D - Villebon-sur-Yvette
POULES (Le13-10-2018)
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PAILLASSON L.
 

PAILLASSON L.
 10 -0 / 00-0

PAILLASSON L.
 01 -0 / 01-0

TABET S.
 10 -0 / 00-M

BAUER C.
 

FERREIRA J.
 10 -0 / 00-0

FERREIRA J.
 00 -0 / 00-0

GUILLERME S.
 10 -0 / 00-0

AIDARA B.
 10 -0 / 00-0

GUILLERME S.
 10 -0 / 00-0

GUILLERME S.
 01 -0 / 00-0

GUILLERME S.
 

LE BORGNE E.
 10 -0 / 00-0

LE GALL T.
 10 -1 / 00-1

LE GALL T.
 

 

1D JC SAONE VALLEE - ARAPAILLASSON Lucie
   --------------------------------------------------------------- 

CB JUDO JURANÇON - AQUTHIAM Angelique
1D ERITO 91 - IDFTABET Safiya

1D J.C.QUATZENHEIM - GREBAUER Cyrielle
   --------------------------------------------------------------- 

CM JC ESPOIR TARDE - HDFALLAL Safia
2D USORLEAN.LOIRET - CVLFERREIRA Juliana

CM J.J.C. DOMBASLE - GREVAUCOURT Lucie
1D AGPF77 - IDFAIDARA Brigitte

1D JC EST LYONNAIS - ARAGUILLERME Solene
   --------------------------------------------------------------- 

2D A.J.MORBIHAN - BRELE BORGNE Emma
1D LA ROCHELLE JUD - AQUBECHELLI Maeva

   --------------------------------------------------------------- 
3D DP LORIENT - BRELE GALL Tiphaine

Senior F 70 kg
Nb. Judoka : 12

Tirage : 13-10-2018 11:57:41

1. GUILLERME Solene JC EST LYONNAIS - ARA

2. PAILLASSON Lucie JC SAONE VALLEE - ARA

3. LE GALL Tiphaine DP LORIENT - BRE

3. FERREIRA Juliana USORLEAN.LOIRET - CVL

5. BAUER Cyrielle J.C.QUATZENHEIM - GRE

5. AIDARA Brigitte AGPF77 - IDF

5. LE BORGNE Emma A.J.MORBIHAN - BRE

5. TABET Safiya ERITO 91 - IDF

CLASSEMENT

CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL 3D - Villebon-sur-Yvette
TABLEAU (Le13-10-2018)
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13 judoka. Tirage : 13-10-2018 08:29:26

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

GRANDCLAUDE Ines JCEVLAUTERBOURG - GRE (3D) 1
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

CANEZIN Odile DOJO BIARROT - AQU (1D) 2 X X 0 0 3

CHOPPIN Camille FUJI YAMA CLUB - ARA (CM) 3 X
10 -0

00 -0
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

VAUTRAIN Coraline KUMO - BRE (3D) 1 X
10 -1

00 -0
1 10 2

BOEREKAMP Nanouk J.C. DONZERE - ARA (CM) 2
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

PETIT Marianne E. COMBAT THANN - GRE (2D) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

KADRI Celine SAM JUDO JUJITS - OCC (1D) 1
10 -0

01 -0
X 1 10 2

FOULON Sonia ES.BEFFROI JUDO - CVL (CM) 2 X X 0 1 3

GAS Perrine BARBARIANS JC - ARA (2D) 3
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 V P C

KEITA Jade SGS JUDO - IDF (1D) 1
10 -0

00 -0
1 10 1

KSZAK Martine AJ KOENIGS SIER - GRE (1D) 2 X 0 0 2

Ordre combats : 1-2   

Tapis 3Poule 1  (78 kg)

Tapis 3Poule 2 (78 kg)

Tapis 3Poule 3 (78 kg)

Tapis 3Poule 4 (78 kg)

CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL 3D - Villebon-sur-Yvette
POULES (Le13-10-2018)
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13 judoka. Tirage : 13-10-2018 08:29:26

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 V P C

SAILLANT Julie AJE 44 - PDL (1D) 1
11 -0

00 -0
1 10 1

LAPITEAU Virginie JC SORBIER - IDF (2D) 2 X 0 0 2

Ordre combats : 1-2   

Tapis 3Poule 5 (78 kg)

CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL 3D - Villebon-sur-Yvette
POULES (Le13-10-2018)
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GAS P.
 

VAUTRAIN C.
 10 -1 / 00-0

VAUTRAIN C.
 10 -0 / 01-0

VAUTRAIN C.
 10 -0 / 00-1

KSZAK M.
 

SAILLANT J.
 10 -0 / 00-0

SAILLANT J.
 

KEITA J.
 11 -0 / 00-0

KEITA J.
 

KEITA J.
 10 -0 / 00-0

KEITA J.
 10 -0 / 00-0

GRANDCLAUDE I.
 

LAPITEAU V.
 10 -0 / 00-0

BOEREKAMP N.
 10 -0 / 00-0

BOEREKAMP N.
 

 

   --------------------------------------------------------------- 
2D BARBARIANS JC - ARAGAS Perrine

3D KUMO - BREVAUTRAIN Coraline
CM FUJI YAMA CLUB - ARACHOPPIN Camille

1D AJ KOENIGS SIER - GREKSZAK Martine
   --------------------------------------------------------------- 

   --------------------------------------------------------------- 
1D AJE 44 - PDLSAILLANT Julie

1D SGS JUDO - IDFKEITA Jade
   --------------------------------------------------------------- 

3D JCEVLAUTERBOURG - GREGRANDCLAUDE Ines
   --------------------------------------------------------------- 

2D JC SORBIER - IDFLAPITEAU Virginie
1D SAM JUDO JUJITS - OCCKADRI Celine

   --------------------------------------------------------------- 
CM J.C. DONZERE - ARABOEREKAMP Nanouk

Senior F 78 kg
Nb. Judoka : 10

Tirage : 13-10-2018 11:43:46

1. KEITA Jade SGS JUDO - IDF

2. VAUTRAIN Coraline KUMO - BRE

3. SAILLANT Julie AJE 44 - PDL

3. BOEREKAMP Nanouk J.C. DONZERE - ARA

5. GRANDCLAUDE Ines JCEVLAUTERBOURG - GRE

5. KSZAK Martine AJ KOENIGS SIER - GRE

5. LAPITEAU Virginie JC SORBIER - IDF

5. GAS Perrine BARBARIANS JC - ARA

CLASSEMENT

CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL 3D - Villebon-sur-Yvette
TABLEAU (Le13-10-2018)
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14 judoka. Tirage : 13-10-2018 08:30:28

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

CAUDERLIER Maurine JUDOPOINTEMEDOC - AQU (CM) 1 X X 0 0 3

CATALA Alessia JUDO 83 TOULON - PACA (1D) 2
11 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

LECASBLE Caroline ACAMA - HDF (1D) 3
10 -0

00 -0
X 1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

GRANDIN Marine FLAM 91 - IDF (1D) 1
11 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

BRETON Aude DOJO ASAHI - CO - ARA (1D) 2 X X 0 0 3

DEREGNIEAUX Elodie SEISHIN - HDF (2D) 3 X
10 -0

00 -1
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

DELEYROLLE Fanny JUDO3FRONTIERES - GRE (1D) 1
10 -0

00 -1
X 1 10 2

LESDEMA Wendy MARSANNAY JC - BFC (CM) 2 X X 0 0 3

VERDOUX Morgane JUDOPIERRELATTE - ARA (1D) 3
11 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 7Poule 1  (+78 kg)

Tapis 7Poule 2 (+78 kg)

Tapis 7Poule 3 (+78 kg)

CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL 3D - Villebon-sur-Yvette
POULES (Le13-10-2018)
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14 judoka. Tirage : 13-10-2018 08:30:28

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

JOLIVEL Angelique A.S.AMIC.VAUZEL - BFC (1D) 1
10 -0

00 -0
X 1 10 2

VANDEMEULEBROUCKE Cloe AJ KOENIGS SIER - GRE (CB) 2 X X 0 0 3

BREVET Pauline BARBARIANS JC - ARA (1D) 3
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 V P C

LEROUX Chloe CSAD.NOUATRE - CVL (1D) 1 X 0 0 2

MACHY Melanie ECOLE DE JUDO A - HDF (1D) 2
10 -0

00 -0
1 10 1

Ordre combats : 1-2   

Tapis 7Poule 4 (+78 kg)

Tapis 7Poule 5 (+78 kg)

CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL 3D - Villebon-sur-Yvette
POULES (Le13-10-2018)
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LEROUX C.
 01 -1 / 00-0

GRANDIN M.
 10 -0 / 00-0

GRANDIN M.
 10 -0 / 00-0

GRANDIN M.
 

CATALA A.
 

VERDOUX M.
 10 -0 / 00-0

VERDOUX M.
 

GRANDIN M.
 10 -0 / 00-0

MACHY M.
 

MACHY M.
 10 -0 / 00-0

MACHY M.
 10 -0 / 00-1

DEREGNIEAUX E.
 10 -0 / 00-0

LECASBLE C.
 

BREVET P.
 10 -0 / 00-1

BREVET P.
 

 

1D CSAD.NOUATRE - CVLLEROUX Chloe
1D A.S.AMIC.VAUZEL - BFCJOLIVEL Angelique

1D FLAM 91 - IDFGRANDIN Marine
   --------------------------------------------------------------- 

1D JUDO 83 TOULON - PACACATALA Alessia
   --------------------------------------------------------------- 

1D JUDOPIERRELATTE - ARAVERDOUX Morgane
   --------------------------------------------------------------- 

1D ECOLE DE JUDO A - HDFMACHY Melanie
   --------------------------------------------------------------- 

2D SEISHIN - HDFDEREGNIEAUX Elodie
1D JUDO3FRONTIERES - GREDELEYROLLE Fanny

   --------------------------------------------------------------- 
1D ACAMA - HDFLECASBLE Caroline

1D BARBARIANS JC - ARABREVET Pauline
   --------------------------------------------------------------- 

Senior F +78 kg
Nb. Judoka : 10

Tirage : 13-10-2018 11:24:17

1. GRANDIN Marine FLAM 91 - IDF

2. MACHY Melanie ECOLE DE JUDO A - HDF

3. VERDOUX Morgane JUDOPIERRELATTE - ARA

3. BREVET Pauline BARBARIANS JC - ARA

5. CATALA Alessia JUDO 83 TOULON - PACA

5. LECASBLE Caroline ACAMA - HDF

5. DEREGNIEAUX Elodie SEISHIN - HDF

5. LEROUX Chloe CSAD.NOUATRE - CVL

CLASSEMENT

CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL 3D - Villebon-sur-Yvette
TABLEAU (Le13-10-2018)
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